
Eigentümer/

owner 

Kat.Nr./

cat.no.

Name des Pferdes/

name of the horse

geb./

date of birth

Lebensnummer/

life number

Vater/

sire

Muttervater/

damsire

Zuständiger Vorbereiter/

preparation stable

Datum / 

date

Unterschrift/

signature

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

Hinweise: 

» Die Fiebertabelle ist ab dem 24. November täglich zu führen! 

» Vor Ort muss die Fiebertabelle täglich bis zur Abreise fortgeführt werden! 

» Ab einer Körpertemperatur von 38,5 °C ist eine Nachmessung am Abend, sowie Rücksprache mit den zuständigen 

Auktionstierärzten (Dr. Patricia Bremer, Tel.: 0173-6653905 oder Pferdeklink Bargteheide Tel.: 04532-28530) 

notwendig!

Fiebertabelle zum Trakehner Hengstmarkt 2025 / temperature chart

Bitte messen Sie ab 24.11.2025, vor Anreise nach Neumünster und jeden Morgen vor Ort die Temperatur Ihres Pferdes.

Please take your horse's temperature each day, starting at the 24th of November.

Temperatur in Celsius / temperature

1


